

ENTI CONVENZIONATI CON SUA-SV

	n.
enti convenzionati al 31-12-2020 o con convenzione in fase di stipula	27
enti complessivamente convenzionati nel 2020	29
enti con convezione scaduta durante il 2020	2
enti con convenzione scaduta nel 2019	12
enti che hanno utilizzato la SUA.SV nel 2020	13

GARE GESTITE DALLA SUA-SV PER COMUNI E ENTE

	n.	importo	%
procedura aperta	12	28.583.456,08	81,99
procedura negoziata	22	6.280.664,34	18,01
totale	34	34.864.120,42	100,00

lavori	14	16.003.719,19	45,90
servizi	20	18.860.401,23	54,10
totale	34	34.864.120,42	100,00

offerta econom più vantaggiosa	20	18.520.486,69	53,12
minor prezzo/maggior ribasso %	12	14.948.633,73	42,88
massimo rialzo (gara 231)	1	1.290.000,00	3,70
gara 236 MDI deserta	1	105.000,00	0,30
totale	34	34.864.120,42	100,00

> 150 mila euro	26	34.145.663,19	97,94
<= 150 mila euro	8	718.457,23	2,06
totale	34	34.864.120,42	100,00

	n.	importo	%
procedura aperta lavori	4	12.470.023,64	43,63
procedura aperta servizi	8	16.113.432,44	56,37
totale	12	28.583.456,08	100,00

procedura negoziata lavori	10	3.533.695,55	56,26
procedura negoziata servizi	12	2.746.968,79	43,74
totale	22	6.280.664,34	100,00

lavori procedura aperta	4	12.470.023,64	77,92
lavori procedura negoziata	10	3.533.695,55	22,08
totale	14	16.003.719,19	100,00

servizi procedura aperta	8	16.113.432,44	85,44
servizi procedura negoziata	12	2.746.968,79	14,56
totale	20	18.860.401,23	100,00

oev lavori	4	3.304.163,92	17,84
oev servizi	16	15.216.322,77	82,16
totale	20	18.520.486,69	100,00

oev aperta	8	15.878.446,44	85,73
oev negoziata	12	2.642.040,25	14,27
totale	20	18.520.486,69	100,00

ribasso lavori	10	12.699.555,27	84,95
ribasso servizi	2	2.249.078,46	15,05
totale	12	14.948.633,73	100,00

ribasso aperta	4	12.705.009,64	84,99
ribasso negoziata	8	2.243.624,09	15,01
totale	12	14.948.633,73	100,00

> 150 mila euro aperta	12	28.583.456,08	83,71
> 150 mila euro negoziata	14	5.562.207,11	16,29
totale	26	34.145.663,19	100,00

> 150 mila euro lavori	13	15.906.343,01	46,58
> 150 mila euro servizi	13	18.239.320,18	53,42
totale	26	34.145.663,19	100,00

<= 150 mila euro aperta	0	0,00	0,00
<= 150 mila euro negoziata	8	718.457,23	100,00
totale	8	718.457,23	100,00

<= 150 mila euro lavori	1	97.376,18	13,55
<= 150 mila euro servizi	7	621.081,05	86,45
totale	8	718.457,23	100,00

Analisi procedimenti di gara (escluse gare a rialzo e procedimenti avviati e non conclusi)	n.	partecipanti		ribasso medio
		n. totale	n. medio	
- procedura aperta	8	114,00	14,25	24,15
- procedura negoziata previa indagine di mercato	16	1.244,00	77,75	23,86
totale	24	1.358,00	56,58	23,96

- lavori	13	1.248,00	96,00	25,08
- servizi	11	110,00	10,00	22,63
totale	24	1.358,00	56,58	23,96

Procedimenti di gara per lavori (escluse gare a rialzo e procedimenti avviati e non conclusi)	n.	partecipanti		ribasso medio
		n. totale	n. medio	
- procedura aperta	4	76,00	19,00	19,72
- procedura negoziata previa indagine di mercato	9	1.172,00	130,22	27,46
totale	13	1.248,00	96,00	25,08